ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
08. од. аоаа № §6 J /У

Об утверждении составов
комиссий по приему
кандидатских экзаменов
по научным специальностям в 2022 году j

В целях организации промежуточной аттестации по приему кандидатских
экзаменов по научным специальностям в 2022 году у обучающихся по основным
образовательным программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре
в соответствии с приказом от 30.08.2018 № 8577/1 «Об утверждении Правил обучения
по программам высшего образования - программам подготовки научно-педагогических
кадров в аспирантуре, программам ординатуры, реализуемым в Санкт-Петербургском
государственном университете»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить составы комиссий по приему кандидатских экзаменов по
научным специальностям, реализуемым в рамках программы подготовки научно-
педагогических кадров в аспирантуре «Экономика и управление» (шифр МК.3025.*) по
направлению 38.06.01 «Экономика» в 2022 году:

1.1. Комиссия по приему кандидатских экзаменов по научной специальности
5.2.3. «Региональная и отраслевая экономика»:

1.1.1. Председатель Комиссии: Панибратов Андрей Юрьевич, доктор
экономических наук, профессор Кафедры стратегического и международного
менеджмента;

1.1.2. Заместитель председателя: Латуха Марина Олеговна, доктор
экономических наук, профессор Кафедры организационного поведения и управления
персоналом;

1.1.3. Дроздова Наталья Петровна, кандидат экономических наук, старший
преподаватель Кафедры государственного и муниципального управления;

1.1.4. Зенкевич Николай Анатольевич, кандидат физико-математических наук,
доцент Кафедры операционного менеджмента;

1.1.5. Богатырева Карина Александровна, кандидат экономических наук, доцент
Кафедры стратегического и международного менеджмента.

1.2. Комиссия по приему кандидатских экзаменов по научной специальности
5.2.4. «Финансы»:

1.2.1. Председатель Комиссии: Панибратов Андрей Юрьевич, доктор
экономических наук, профессор Кафедры стратегического и международного
менеджмента;

1.2.2. Заместитель председателя: Латуха Марина Олеговна, доктор
экономических наук, профессор Кафедры организационного поведения и управления
персоналом;

1.2.3. Дроздова Наталья Петровна, кандидат экономических наук, старший
преподаватель Кафедры государственного и муниципального управления;

1.2.4. Зенкевич Николай Анатольевич, кандидат физико-математических наук,
доцент Кафедры операционного менеджмента;

1.2.5. Богатырева Карина Александровна, кандидат экономических наук, доцент
Кафедры стратегического и международного менеджмента.

1.3. Комиссия по приему кандидатских экзаменов по научной специальности
5.2.6. «Менеджмент»:

1.3.1. Председатель Комиссии: Панибратов Андрей Юрьевич, доктор
экономических наук, профессор Кафедры стратегического и международного
менеджмента;

1.3.2. Заместитель председателя: Латуха Марина Олеговна, доктор
экономических наук, профессор Кафедры организационного поведения и управления
персоналом;

1.3.3. Дроздова Наталья Петровна, кандидат экономических наук, старший
преподаватель Кафедры государственного и муниципального управления;

1.3.4. Зенкевич Николай Анатольевич, кандидат физико-математических наук,
доцент Кафедры операционного менеджмента;

1.3.5. Богатырева Карина Александровна, кандидат экономических наук, доцент
Кафедры стратегического и международного менеджмента.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью
Скороспеловой Д.И. обеспечить размещение настоящего приказа на портале СПбГУ не
позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по
учебной работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: приказ от 29.12.2021 № 13188/1 «Об установлении соответствия
направленностей образовательных программ научно-педагогических кадров в
аспирантуре СПбГУ научным специальностям», служебная записка председателя
учебно-методической комиссии по УГСН 38.00.00 Экономика и управление
Лещевой И. А. от 18.01.2022 № 05/2.1/38-01-3.

Первый проректор
по учебной работе / / L/ u \j М.Ю. Лаврикова

mailto:org@spbu.ru